A sint-jansburg

Gelieve de inventaris na te kijken bij aankomst en

eventuele gebreken onmiddellijk te melden.

OMSCHRIJVING

Keuken

soepbollen
diepe borden
glazen kommetjes

platte borden
tassen
ondertassen

glazen
koffie-/theekannen
waterkannen
pollepels
opdienlepels

grote borden

messen
lepels

vorken
koffielepeltjes
bestekbakken

soepkommen

groentenkom laag
groentenkom hoog

inox schotels

inox sauskommetje (D 10cm)
staafmixer

microgolf

inductiekookplaat
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INVENTARIS DOMEIN zomer 2025

AANTAL VERSCHIL TE
VERTREK BETALEN
AANTAL VERSCHIL TE



keuken (vervoig)

inox ketel hoog 50 | (D.40,H.40)
inox ketel hoog 35 | (D.35,H.35)
inox ketel halfhoog 22 | (D.36,H.22)
inox ketel hoog 24 | (D.28,H.28)
inox ketel hoog 10 | (D.24,H.24)
inox ketel hoog 10 | (D.28,H.18)
deksels (op elke ketel één)

inox ketel laag 5 | met deksel

pot 1,9 | met deksel (d 16, H 10)

pot 2,7 | met deksel (d 18, H 1)

pot 3,6 | met deksel (d 20, H12)

steelpannen
vergiet 36 cm
vergiet 40 cm
snijplanken

pollepels
sauslepels
schuimspaan
sausklopper (groot)
sausklopper (klein))
vleestang
pureestamper

ovenrooster GN2/1
overplaat 2 cm GN 2/1
gastronormbak 6,5 cm GN 1/1

percolator

koffiezet

glazen koffiekan voor koffiezet
waterkoker 1,71

waterkoker 191

serveerwagen
vuilniszakhouder
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14/,50
YY,uu
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82,0V
48,00
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69,UU
/0,0U

1/.50

24,15
10,0V
12,50
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Y,/
/,0U
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/5.0U
248,00
25,50
37,90
149,59
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Slagapkamers De Burcnt

hoofdkussens
beschermsloop hoofdkussen

Slagpkamer De schilgknaap

hoofdkussens
beschermsloop hoofdkussen

Dagzaal De Schildknaap
stoelen

tarels

Dagzaal De Elfenbank
stoelen

tarels

zetels

zetelkussens

waterkoker

KoTtTiezet

glazen kan voor korriezet
microgolroven

Terras De Elfenbank
tarels

terrasstoelen (zanakieur)

Terras De Burcht
tarels (rood)

banken (rood)
terrasstoelen (rood)

Terras De Schildknaap
tarels (oranje)

panken (oranje)
terrasstoelen (oranje)
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Toog
plisglazen

paimglazen
trappistglazen
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/,0U
Y2/
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trisarankgiazen
wingiazen
Kriekglas
Kurkentrekker

Poetsmateriaal

handveger
borstels
vuilblik
aftrekkers
dweilen
emmers

WC-borstels
vuilbakjes toilet

vuilbakken (hal deel B)

Allerlei

sleutel voordeur be Burcnt
Sleutel voordeur be schildknaadp

Ontleend materaal

u,/5
2,29

1,/9
2,0U

2,00
I6,0U
,UU
b,0U
U5V
2,16

2,00
5,00
12,95

25,0V
25,0V
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o]V

x ¢ ~ P < b




